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Flexi Smycz Black Design M Tasma 5m

Do 25kg Zielona

Cena

R Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Dtugosc
Rozmiar
Kolor

Kolor(filtr)

Opis produktu

Flexi Smycz Black Design M Tasma 5m Do 25kg Zielona

55,05 zt
4000498034026
4000498034026
4000498034026
5m

M

Zielony

Zielony

Oferujemy smycz Flexi, ktéra zostata stworzona z mysla o komforcie i bezpieczenstwie zaréwno psa, jak i jego wiasciciela.
Dzieki wysokiej jakosci materiatom, smycz jest odporna na uszkodzenia mechaniczne, co gwarantuje dtugotrwate
uzytkowanie. Tworzywo smyczy jest bezpieczne i nie wywotuje reakcji alergicznych, co jest istotne dla wrazliwych zwierzat.

Flexi Smycz zapewnia wiekszg swobode ruchu dla psa, a opatentowany system zwijania oraz blokowania jedna reka utatwia
korzystanie z niej w kazdej sytuacji. Solidny uchwyt gwarantuje lepsza kontrole nad czworonogiem, a optywowy ksztatt

smyczy zwieksza wygode uzytkowania.

Dzieki nowoczesnym liniom produkcyjnym, smycz jest odporna na przetarcia oraz skrecanie, co zapewnia jej wysoka jakos¢.
Mechanizm smyczy jest wyjatkowo trwaty, co przektada sie na bezproblemowe zwijanie i rozwijanie, a to pozwala na dtugie

lata uzytkowania.
Dane techniczne:

¢ Rodzaj: tasma

Rozmiar: M

Maksymalna waga psa: 25 kg
Kolor: zielony

Dtugos¢ smyczy: 5 m
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